《 高知県競馬組合ニュースリリース ２００８．７．２０》

報道関係者各位

平素は当組合の競馬運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

本日７月２０日(日) 第６回第６日目の高知競馬

第３競走（サラブレット系 E 級１，４００ｍ ８頭立）において、

地方競馬(平地)最多勝記録を保持するエスケープハッチ号が５４勝目を挙げ、

記録を更新しました。

エスケープハッチ号は、２０００勝を昨日達成した西川敏弘騎手に

“おめでとう”

の２００１勝目をプレゼントしました。

                   ［お問い合わせ先］

           高知県競馬組合企画広報班

          ＴＥＬ ０８８－８４１－５１２３
ＦＡＸ ０８８－８４１－５１３０

エスケープハッチ５４勝、

地方競馬(平地)最多勝記録更新！